
UCHWAŁA NR XXXIX/227/14
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2014 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r.,poz. 
595 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 386.309 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 63.145.727 zł, z czego dochody bieżące wynoszą 
59.157.727 zł a dochody majątkowe 3.988.000 zł. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 386.309 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 63.957.927 zł, z czego: wydatki bieżące wynoszą 
58.948.477 zł, a wydatki majątkowe 5.009.450 zł.

§ 2. 1. Tabela Nr 7 „Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w 2014 roku” do Uchwały Nr XXXVI/207/13 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 17 grudnia 
2013 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2.  Tabela Nr 8 „Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności planowane na 2014 rok” do Uchwały Nr XXXVI/207/13 Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego z dnia 17 grudnia 2013 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3.  Tabela Nr 9 „Wykaz dochodów i zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
przewidzianych do realizacji w 2014 roku „ otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Id: FWWIL-EDCOI-DERLA-FKIXZ-QWQTU. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2014 rok niniejszą uchwałą została dokonana następująca zmiana 
w zakresie dochodów i wydatków budżetowych: 

-w związku z podpisaniem aneksu nr UDA-POKL.07.01.02-02-019/10-06 z dnia 17.04.2014 r. do umowy 
ramowej na realizację projektu systemowego pn. „Stawiam na aktywność” w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze zwiększa się plan dochodów i wydatków tej placówki w Środki na 
dofinansowanie projektu w 2014 r. określone w aneksie w wysokości 288.212 zł, w tym płatność ze środków 
europejskich - 288.212 zł. Podział wydatków na realizację projektu zgodnie z budżetem projektu 
zatwierdzonym we wniosku o dofinansowanie. 

Przesunięcie między paragrafami w rozdz. 85204 – rodziny zastępcze na kwotę 35.860 zł stanowi wkład 
własny z budżetu jst na realizację projektu, tj.: 

- z § 3110 (świadczenia społeczne) środki na pomoc finansową na kontynuowanie nauki i na utrzymanie 
dziecka (pełnoletniego wychowanka) w rodzinie zastępczej dla 10 usamodzielnianych wychowanków, 
uczestników projektu. 

W ramach projektu realizowane będą zadania z zakresu aktywnej integracji: szkolenia, kursy, turnusy 
rehabilitacyjne, ćwiczenia usprawniające psychoruchowo i/lub zajęcia rehabilitacyjne, koszty dojazdów dla 
25 uczestników projektu ( osoby niepełnosprawne i usamodzielniani wychowankowie pieczy zastępczej). 
Ponadto ze środków projektu zostaną sfinansowane: 

- dodatki specjalne i refundacje części wynagrodzenia dla pracowników zaangażowanych w realizację 
projektu, wynagrodzenie doradcy ds. osób niepełnosprawnych, wynagrodzenie koordynatora, pracownika 
socjalnego, dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2013 r. od wynagrodzeń wypłaconych ze środków projektu, 

- koszty związane z realizacją projektu, w tym m. in. opłaty telefoniczne, pocztowe, bankowe, zakup 
plakatów, ulotek, licencji programu MPU, organizacja spotkania zamykającego projekt, koszty dowozu na 
wywiady środowiskowe i monitoring, 

-na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze z dnia 
23 kwietnia 2014 roku, znak DK.3026.10.2014r. dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów 
i wydatków : 

• Domu Dziecka w Szklarskiej Porębie w dz.852,rozdz.85201 o kwotę 8.000 zł ,w szczegółowości 
paragrafów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

• Domu Pomocy Społecznej „Junior w Miłkowie w dz.852,rozdz.85202 w szczegółowości paragrafów 
,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

-na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach z dnia 16 kwietnia 
2014 roku dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków tej placówki w dz.801,rozdz.80120 
o kwotę 45.097 zł, w związku z uzyskaniem przez placówkę odszkodowania za zniszczony przez wichurę dach 
(zwiększa się plan dochodów w § 0970 ) i koniecznością jego odremontowania (zwiększa się plan wydatków 
w § 4270). -na podstawie wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych i Promocji Zdrowia w Szklarskiej 
Porębie z dnia 25 kwietnia 2014 ,znak DWDiPZ-44/2014 dokonuje się zwiększenia planu wydatków tej 
placówki w dz.854,rozdz.85411 w § 6050 zwiększa się o kwotę 75.000 zł. Środki pochodzące z tego 
zwiększenia przeznacza się na sfinansowanie termomodernizacji pokrycia dachowego w Domu Wczasów 
Dziecięcych „Płomyk” .Na pokrycie tego zwiększenia dokonuje się zmniejszenia planu wydatków Starostwa 
Powiatowego w dz.750,rozdz.75020 w § 6050. 

Niniejszą uchwałą w planie dochodów w dz.754,rozdz.75495 § 2009 zastępuje się § 2709 oraz plan 
wydatków w dz.754,rozdz.75495 koryguje się o 2 zł.

Id: FWWIL-EDCOI-DERLA-FKIXZ-QWQTU. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXIX/227/14 z dnia 8 maja  
2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0031 046,00 31 046,00

75495 Pozostała działalność 0,00 28 046,0028 046,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

2 952,00 - 2 952,00 0,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 952,00 2 952,00

801 Oświata i wychowanie 45 097,004 071 046,00 4 116 143,00

80120 Licea ogólnokształcące 45 097,00 53 563,008 466,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 750,00 45 097,00 45 847,00

852 Pomoc społeczna 341 212,0011 573 293,00 11 914 505,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 8 000,00 293 496,00285 496,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 8 000,00 8 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 45 000,00 11 067 997,0011 022 997,00

0830 Wpływy z usług 5 379 060,00 45 000,00 5 424 060,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 288 212,00 288 612,00400,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 288 212,00 288 212,00

62 759 418,00 63 145 727,00386 309,00Razem:

Id: FWWIL-EDCOI-DERLA-FKIXZ-QWQTU. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXIX/227/14 z dnia 8 maja  
2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 75 000,008 537 404,00 8 462 404,00

75020 Starostwa powiatowe - 75 000,00 6 928 077,007 003 077,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 250,00 - 75 000,00 117 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0054 523,00 54 523,00

75495 Pozostała działalność 0,00 44 923,0044 923,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 2,00 15 402,00

4308 Zakup usług pozostałych 18 979,00 - 2,00 18 977,00

801 Oświata i wychowanie 45 097,0011 223 551,00 11 268 648,00

80120 Licea ogólnokształcące 45 097,00 2 841 228,002 796 131,00

4270 Zakup usług remontowych 8 230,00 45 097,00 53 327,00

852 Pomoc społeczna 341 212,0015 078 437,00 15 419 649,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 8 000,00 1 985 765,001 977 765,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 878,00 - 972,00 41 906,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 750,00 5 972,00 44 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 400,00 3 000,00 181 400,00

85202 Domy pomocy społecznej 45 000,00 10 768 699,0010 723 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 464 907,00 20 000,00 5 484 907,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 424 499,00 - 5 751,00 418 748,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 983 175,00 5 751,00 988 926,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 484,00 11 350,00 632 834,00

4260 Zakup energii 413 495,00 2 000,00 415 495,00

4270 Zakup usług remontowych 71 924,00 6 000,00 77 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 372,00 5 000,00 146 372,00

4480 Podatek od nieruchomości 37 992,00 650,00 38 642,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 1 721 973,001 721 973,00

3110 Świadczenia społeczne 1 406 203,00 - 35 860,00 1 370 343,00

Id: FWWIL-EDCOI-DERLA-FKIXZ-QWQTU. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

3119 Świadczenia społeczne 0,00 35 860,00 35 860,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 288 212,00 876 212,00588 000,00

3117 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 113 940,00 113 940,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 276,00 8 276,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21 009,00 21 009,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 921,00 1 921,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 490,00 1 490,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 104 015,00 104 015,00

4377
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

0,00 2 309,00 2 309,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 250,00 250,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 002,00 2 002,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000,008 946 444,00 9 021 444,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 75 000,00 3 045 139,002 970 139,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00

63 571 618,00 63 957 927,00386 309,00Razem:

Id: FWWIL-EDCOI-DERLA-FKIXZ-QWQTU. Podpisany Strona 2



                                         

                                               Załącznik Nr 3 do  uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXIX/227/14 z dnia 8 maja 2014r.                                             
                                                                                                                    

             Wykaz wydatków związanych  z realizacją zadań inwestycyjnych  planowanych do realizacji w 2014 roku   
                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                             (w złotych) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść-nazwa zadania  

Kwota    

planowana na 

2014 rok 

 

Zmiana (+;-) 

 

Plan wydatków 

po zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.585.000 - 4.585.000 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4.585.000 - 4.585.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.585.000 - 4.585.000 

    Środki na udział własny  powiatu w kosztach  przebudowy dróg 

powiatowych  przewidzianych do realizacji  w ramach  usuwania 

skutków klęsk żywiołowych 

 

 

210.000 

 

 

- 

 

 

210.000 

   Realizacja zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

2508D przez Czernicę, Janówek, gmina Jeżów Sudecki w 

km.0+850-8+500 (intensywne opady deszczu lipiec 2012)” 

 

 

4.375.000 

 

 

- 

 

 

4.375.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 228.450 -75.000 153.450 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7.200 - 7.200 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.200 - 7.200 

   Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 7.200 - 7.200 

 75020  Starostwa powiatowe 221.250 -75.000 146.250 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192.250 -75.000 117.250 

   Termomodernizacja i ograniczenie emisji zanieczyszczeń w 

jednostkach  organizacyjnych   Powiatu  Jeleniogórskiego 

 

124.250 

 

-75.000 

 

49.250 

   Realizacja zadania  inwestycyjnego pn. „Przystosowanie  

budynku administracyjno-biurowego  przy ul. Kochanowskiego 

10 w Jeleniej Górze dla osób niepełnosprawnych” 

 

 

68.000 

 

 

- 

 

 

68.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29.000  29.000 

   Zakup serwera do obsługi  systemów finansowo-księgowych 

wraz z zasilaniem awaryjnym oraz zestawów komputerowych 

wraz z oprogramowaniem 

 

 

29.000 

  

 

29.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 85.000 - 85.000 

 85202  Domy pomocy  społecznej 85.000 - 85.000 

Id: FWWIL-EDCOI-DERLA-FKIXZ-QWQTU. Podpisany Strona 1



                                         
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85.000 - 85.000 

   Realizacja zadania pn. „Wykonanie instalacji ciepłej wody 

użytkowej” w Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie 

 

85.000 

 

- 

 

85.000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 111.000 75.000 186.000 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

 

111.000 

 

- 

 

111.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111.000 - 111.000 

   Inwestycja związaną  z przygotowaniem bazy na nową siedzibę  

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Szklarskiej Porębie 

 

111.000 

  

111.000 

 85411  Domy wczasów dziecięcych - 75.000 75.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 75.000 75.000 

   Termomodernizacja pokrycia dachowego na budynku „Płomyk” w 

Domu Wczasów Dziecięcych i Promocji Zdrowia w Szklarskiej 

Porębie 

 

 

- 

 

 

75.000 

 

 

75.000 

R A Z E M 5.009.450 - 5.009.450   

 

Id: FWWIL-EDCOI-DERLA-FKIXZ-QWQTU. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogóskiego Nr XXXIX/227/14 z dnia 8 maja 2014r.

pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefina 

nsowanie z 

budż.pańs.

pożyczki  i 

kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 961 519    313 826    1 647 693     1 961 519       313 826         313 826       1 647 693        1 647 693      

1 961 519    313 826    1 647 693     1 961 519       313 826         313 826       1 647 693        1 647 693      

1 166 952    175 006    991 946        1 166 952       175 006         175 006       991 946           991 946         

628 646       68 025      560 621        628 646          68 025           68 025         560 621           560 621         

1.

dz.750,  

rozdz.75075  §* 151 000       55 000      96 000          151 000          55 000           55 000         96 000            96 000           

68 568         23 000      45 568          68 568            23 000           23 000         45 568             45 568           

-                -             -                -                   -                  -                -                   -               -                  

2.

dz.854,rozdz.

85406§** 1 412 728    211 909    1 200 819     1 412 728       211 909         211 909       1 200 819        1 200 819      

700 593       105 089    595 504        700 593          105 089         105 089       595 504           595 504         

700 593       105 089    595 504        700 593          105 089         105 089       595 504           595 504         

427 260       64 089      363 171        427 260          64 089           64 089         363 171           363 171         

3.

dz.754,rozdz.

75495 §***          29 521    4 427        25 094          29 521            4 427             4 427           25 094            25 094           

Europejski Fundusz Społeczny  ,program Kapitał Ludzki 

Nazwa projektu:"Opracowanie i wdrożenie systemu doskonalenia nauczycieli i wspierania szkól w powiecie jeleniogórskim

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

praojektu 

(6+7)

środki  z 

budżetu 

krajowego

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczan 

Nr projektu PL.3.22/3.3.01/13.03950

Projekt Nr 534942-EFC-1-2012-2-DE-EFC-NTT.

Nazwa projektu:"Wypracowanie systematyki działań ratowniczych na terenie pogranicza polsko- czeskiego-etap I

Całkowita wartość 

projektu.Razem 

wydatki bieżące 

"GreKo-samorządy przygraniczne przygotowują się w tematyce  oświaty i marketingu regionalnego do Europy 2020".

Działnie 1-Poddziałanie 1.2.Sieci miast partnerskich,faza 2

Nr umowy:UDA-POKl.05.05.00-00-137/12-00  z dnia 27 maja 2013 roku

Całkowita wartość 

projektu.Razem 

wydatki bieżące 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności planowane na  2014 rok

z tego,żródła finansowania:

Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural-   

nych

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu karajowego 

z tego,źródła finansowania:

Plan na 2014 rok

w tym:  wydatki 

bieżące

Całkowta wartość 

projektu Razem 

wydatki bieżące

Plan na 2014r.

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

Klasyfikacj

a dział,     

rozdział,  

§§

Planowane wydatki

2014

Wydatki bieżące

Plan na 2014r.

Całkowta wartość 

projektów

Lp. Projekt

Środki z 

budżetu UE

w tym:

Program Operacyjny Wspólpracy Transgranicznej 2007-2013

Id: FWWIL-EDCOI-DERLA-FKIXZ-QWQTU. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogóskiego Nr XXXIX/227/14 z dnia 8 maja 2014r.

         29 521    4 427        25 094          29 521            4 427             4 427           25 094            25 094           

         29 521    4 427        25 094          29 521            4 427             4 427           25 094            25 094           

           3 280    492           2 788            3 280              492                492              2 788              2 788             

dz.630,rozdz.

63003****          44 198    6 630        37 568          44 198            6 630             6 630           37 568            37 568           

         44 198    6 630        37 568          44 198            6 630             6 630           37 568             37 568           

         44 198    6 630        37 568          44 198            6 630             6 630           37 568            37 568           

         22 960    3 444        19 516          22 960            3 444             3 444           19 516            19 516           

dz.852,rozdz.

8518,   

85204****

       324 072    35 860      288 212        324 072          35 860           35 860         288 212           288 212         

       324 072    35 860      288 212        324 072          35 860           35 860         288 212           288 212         

       175 146    175 146          175 146           175 146         

dz.750,rozdz.75075  §* 4301,4302,4422

dz.630,rozdz.63003****4178,4179,4308,4309,4388,4389

w tym:  wydatki 

bieżące

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczan 

Plan na 2014 rok

w tym:  wydatki 

bieżące

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczan 

dz.754,rozdz.75495§***4178,4179,4308,4309,4388,4389

Fundusz  MikroprojektówProgramu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej  Republika Czeska- Rzeczpospolita Polska 2007-2013 Nisa-Nysa POWT RCz-RP 2007-2013

Poprawa bezpieczeństwa turystycznego na szlakach góskich pogranicza polsko-czeskiego-etap II

PL.3.22/3.3.01/13.039504.

Całkowita wartość 

projektu.Razem 

wydatki bieżące 

Plan na 2014 rok

         dz.852,rozdz.85204,85218*****3119,3117,4017,4047,4117,4127,4177,4217,4307,4377,4437,4447

Europejski Fundusz Społeczny,Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Nazwa projektu "Stawiam na aktywność"

UDA-POKL.07.01.02-02.019/10-06 z dnia 17 kwietnia 2014r.5.

Całkowita wartość 

projektu.Razem 

wydatki bieżące 

w tym:  wydatki 

bieżące

w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczan 

Plan na 2014 rok

dz.854,rozdz.85406 §**4017,4019,4117,4119,4127,4129,4177,4179,4217,4219,4307,4309,4357,4359,4377,4379,4417,4419

Id: FWWIL-EDCOI-DERLA-FKIXZ-QWQTU. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5  do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXIX/227/14 z dnia 8 maja 2014r. 

 

                      WYKAZ    DOCHODÓW  I   ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA   I GOSPODARKI WODNEJ 

                                                                         PRZEWIDZIANYCH DO   REALIZACJI W 2014 ROKU                        

I.DOCHODY    

                                          

Lp. Dział Rozdział § kwota (w zł) Źródło dochodów 

1 2 3 4 5 6 

1. 900 90019 0690 300.000 dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 Razem   

II.WYDATKI 
Lp. Dział Rozdział § Kwota wg 

uchwały budżet. 

(w zł) 

 

Zmiana (+;-) 

 

Plan po zmianie  

 

jednostka realizująca zadanie 
 

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  1. 020 02001 4170 6.750 - 6.750 Starostwo Powiatowe w 

Jeleniej Górze 

wynagrodzenie za    wykonanie 

inwentaryzacji stanu lasów 

2. 020 02001 4300 1.000 - 1.000 Starostwo Powiatowe w 

Jeleniej Górze 

inwentaryzacji stanu lasów-zakup map do 

przeprowadzenia inwentaryzacji 

3. 750 75020 6050 124.250 -75.000 49.250 Starostwo Powiatowe Termomodernizacje i ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń w jednostkach  

organizacyjnych   Powiatu Jeleniogórskiego 

4. 852 85202 6050 85.000 - 85.000 Dom Pomocy Społecznej 

„Junior” w Miłowie 

Realizacja zadania pn. „Wykonanie 

instalacji ciepłej wody użytkowej” 

5. 854 85411 6050 - +75.000 75.000 Dom Wczasów Dziecięcych i 

Promocji Zdrowia w 

Szklarskiej Porębie 

Termomodernizacja pokrycia dachowego  

w budynku wczasów dziecięcych  „Płomyk” 

6. 900 90002 2310 60.000 - 60.000 Starosto Powiatowe  w 

Jeleniej Górze  

Realizacja „Powiatowego Programu 

usuwania  wyrobów zawierających azbest” - 

dotacje dla gmin powiatu 

7. 900 90095 4210 20.000 - 20.000 Starostwo Powiatowe w 

Jeleniej Górze 

edukacja ekologiczna zakup nagród 

rzeczowych dla  uczestników  konkursów 

ekologicznych   Związku Gmin 

Karkonoskich w Bukowcu   

8. 900 90095 4700 3.000 - 3.000 Starostwo Powiatowe w 

Jeleniej Górze 

edukacja ekologiczna ,szkolenia z zakresu 

ochrony środowiska 

Razem 300.000 - 300.000   

Id: FWWIL-EDCOI-DERLA-FKIXZ-QWQTU. Podpisany Strona 1




